28日、2020年1月2日、22日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）

上披露的公告。

（二）关于公开挂牌转让琦衡公司25%股权的事宜：

2019年3月22日，公司第九届董事会第十五次会议审议通过《关于实施转让所持有江苏琦衡农化科技

有限公司25%股权的议案》，同意公司以公开挂牌的方式转让所持琦衡公司25%股权。2019年3月29日，本次

交易评估报告经国资管理部门备案。2019年6月18日，公司将持有的琦衡公司25%股权委托广州产权交易所

公开挂牌，转让底价为20,299.75万元。2019年10月，挂牌事项已完成产权转让网络竞价，确定最终受让

方，转让价格为20,299.75万元。公司与江苏绿叶农化有限公司共同签订了《股权转让协议》。截至本报告

披露日，江苏绿叶仍未能足额支付第二期股权转让款、利息和违约金，本次交易存在重大不确定性，存在

无法完成股权转让的风险。由于江苏绿叶逾期未付款，公司将有权按协议约定要求江苏绿叶支付违约金，

截至目前为止，公司已收到首期股权转让款60,899,250元，该款项足够覆盖江苏绿叶应支付的违约金额，

可充分保障公司权益。具体内容详见本公司于2019年3月23日、2019年6月18日、2019年10月28日和2020年

8月4日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

（三）关于公司广州总部天河区车陂地块交储的事宜：

公司第九届董事会第二十二次会议、第九届监事会第十五次会议及2019年第二次临时股东大会审议通

过《关于公司广州总部天河区车陂地块交储的议案》。2019年12月27日，公司与广州市土地开发中心签署

《国有土地使用权收储补偿协议（广州国际金融城东区广州市浪奇实业股份公司地块）》。协议约定收储土

地面积共计119,761.21平方米，协议约定收储金额为人民币21.56亿元。截止报告披露日，公司已完成了

广州总部天河区车陂地块土地、建（构）筑物、附着物的注销登记，并收齐广州土发中心支付的首期、二

期土地补偿款862,592,091.20元，占补偿款总额的40%。公司将密切关注剩余款项的拨付进展情况，及时

披露进展情况公告。具体内容详见本公司于2019年12月11日、28日、31日和2020年1月17日、2月15日和8

月13日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2020年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 585,989 0.09% -6,840 -6,840 579,149 0.09%

3、其他内资持股 585,989 0.09% -6,840 -6,840 579,149 0.09%

境内自然人持股 585,989 0.09% -6,840 -6,840 579,149 0.09%

二、无限售条件股份 626,947,136 99.91% 6,840 6,840 626,953,976 99.91%

1、人民币普通股 626,947,136 99.91% 6,840 6,840 626,953,976 99.91%

三、股份总数 627,533,125 100.00% 0 0 627,533,125 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年10月28日，王英杰先生已到法定退休年龄，不再担任公司财务负责人兼财务总监职务或公司其

他职务。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》有关规定，

王英杰持有公司股票87,359股自2019年10月28日至2020年4月28日期间全部锁定，期间王英杰增持公司股

票21,000股后，共持有公司股票108,359股，自2020年4月29日起变为75%锁定，有限售条件股份为81,269

股，因而减少有限售条件股份6,840股，相应增加无限售条件股份6,840股。相关情况详见公司于2019年10

月29日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2020年半年度报告全文

45